Sig

(88) 3555-1102

Administração Pública Municipal.

Jardim-CE

regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

veículos que estão em frente a Unidade Básica de Saúde, localizada no

embarque e desembarque dos pacientes e usuários daquele órgão

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e

Sejam oficializados a Ilma. Secretária Municipal de Saúde de Jardim-CE,

Infraestrutura e Serviços Urbanos do Município de Jardim-CE, Sr. Urias
Cavalcante Novais Tavares, solicitando providências para retirar dois

Distrito de Jardim Mirim. Pois, os mesmos estão atrapalhando o

público, conforme fotos em anexo.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da

Dra. Julia Cristina de Sá Roriz Miranda e o Ilmo. Secretário de

SIZERNANDO CAETANO BARBOSA (SIZA)

INDICAÇÃO N° 0117/2021

Vereador- PDT

TRANSPARtNCIA A SERVIÇO DO POVO

021 .

Centro, Jardim-CE, CEP: 63290-000

contwwwato‘ccaaramaraarajjaardrdimm:ccee:ggov°v:brbr

Rua Padre Miguel Coelho. 65

Câmara Municipal de Jardim
órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

to-
CÂMARA

MUNICIPAL In JARDIM

tpoaotrw-wa-,ucsoa-o D-uazbovu 1411 / uocumemo assmaau eieiforitcameme, comorme ou- z.zuu-Lizuu i e Ler 4.U0.1/ZULU.